
ARRÊTÉ N° 06020250709541

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 95 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 9 juillet 2025

Madame Lucie DEHEYER
pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250625001770001 Adjoint
technique

Intendante Foyer Résidence
de Mouy

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MOUY 60250 MOUY 04/07/2025 01/10/

2025
Direction des
Affaires Sociales

V060250701401545001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Un(e) agent(e) de
recouvrement

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

04/07/2025 02/09/
2025

V060250701401642001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

une ou un agent d'accueil
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

07/07/2025 25/08/
2025

Direction des
affaires
culturelles

V060250701401645001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Une ou un directeur de la
lecture publique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

07/07/2025 01/09/
2025

direction des
affaires
culturelles

V060250701401792001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

une ou un technicien
informatique et chargé du

suivi bâtimentaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

08/07/2025 10/07/
2025

direction des
affaires
culturelles

V060250701401793001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Un ou une responsable du
service enseignement

supérieur, innovation et
résiliences territoriales

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

08/07/2025 01/09/
2025

direction de
l'économie

V060250701401794001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Un ou une cheffe de projet
communication économique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

08/07/2025 01/09/
2025

direction de
l'économie

Arrêté n° 06020250709541

Page 2/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250702001263001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Adjoint Technique en charge
de l'entretien des locaux

24h/hebdomadaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
24h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

02/07/2025 31/08/
2025 Entretien

V060250702001673001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN ET DE

RESTAURATION

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 02/07/2025 01/09/
2025

COLLEGE
PIERRE
MENDES
FRANCE A
MERU

V060250702001683001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e chargé.e des
installations sportives

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 02/07/2025 02/07/
2025 Sports

V060250702001786001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Gardien.ne du cimetière Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 02/07/2025 02/07/
2025 Espaces verts

V060250702001837001
Emploi
contractuel de
cat. B

professeur de piano
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

13h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

02/07/2025 01/09/
2025

Ecole de
musique

V060250702001843001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Instructeur.rice des affaires
générales - état civil

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 02/07/2025 02/07/
2025

Affaires
générales

V060250702002014001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable administratif
santé

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

02/07/2025 01/09/
2025 centre de santé

V060250702002045001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante RH
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

02/07/2025 01/09/
2025

Ressources
humaines

V060250703000162001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

03/07/2025 03/07/
2025 Entretien

V060250703000162002 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

03/07/2025 03/07/
2025 Entretien

Arrêté n° 06020250709541

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250703000162003 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

03/07/2025 03/07/
2025 Entretien

V060250703000206001 Adjoint
technique

ADJOINT TECHNIQUE
SPANC H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

03/07/2025 01/09/
2025 SPANC

V060250703000806001 Adjoint
administratif

Assistant de gestion RH
sapeurs pomiers volontaires

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

03/07/2025 01/08/
2025 SDIS60 GRH

V060250703000886001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien polyvalent
en crèche F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
31h20 COMPIEGNE 60200 Compiegne 03/07/2025 01/08/

2025

V060250703001094001 Adjoint
technique agent espaces verts

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 THOUROTTE 60150 Thourotte 03/07/2025 01/09/

2025

V060250703001139001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIGNELAY MONTIGNY 60420

MAIGNELAY MONTIGNY 03/07/2025 01/09/
2025 Animation

V060250703001223001 Adjoint
technique propreté urbaine

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 03/07/2025 01/08/

2025
Voirie
Manifestations
cimetières

V060250703001305001 Sapeur Equipier
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

03/07/2025 03/07/
2025

SDIS 60 3
sapeurs

V060250703001305002 Sapeur Equipier
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

03/07/2025 03/07/
2025

SDIS 60 3
sapeurs

V060250703001305003 Sapeur Equipier
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

03/07/2025 03/07/
2025

SDIS 60 3
sapeurs

V060250703001353001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

29h25 COMMUNE NOUVELLE
D'AUNEUIL 60390 AUNEUIL 03/07/2025 09/07/

2025 Ecole maternette

V060250703001363001 Adjoint
technique Agent d'entretien polyvalent

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 03/07/2025 03/07/
2025

Entretien-
restauration

V060250703001425001 Adjoint
technique Agent d'entretien polyvalent

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 03/07/2025 03/07/
2025

Entretien-
restauration

V060250703001580001 Adjoint du
patrimoine

agent de médiathèque
chargé de médiation

culturelle

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 THOUROTTE 60150 Thourotte 03/07/2025 01/09/

2025

Arrêté n° 06020250709541

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250703001698001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 03/07/2025 01/09/
2025 Technique

V060250703001757001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

14h00 GRANDFRESNOY 60680
GRANDFRESNOY 03/07/2025 29/08/

2025
groupe scolaire -
médico-sociale

V060250703001770001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 SIVOS DE SONGEONS 60380
SONGEONS 03/07/2025 03/07/

2025

V060250703001858001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 31h00 MAIGNELAY MONTIGNY 60420

MAIGNELAY MONTIGNY 03/07/2025 01/09/
2025 Animation

V060250703001861001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de musique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

08h45 THOUROTTE 60150 Thourotte 03/07/2025 01/09/
2025

V060250703001907001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 Communauté de Communes du
Pays Noyonnais 60400 Noyon 03/07/2025 25/08/

2025 Petite Enfance

V060250703001993001 Adjoint
technique

Adjoint technique territorial
d'animation

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
32h00 SIVOS DE SONGEONS 60380

SONGEONS 03/07/2025 01/09/
2025

V060250703002011001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 Communauté de Communes du
Pays Noyonnais 60400 Noyon 03/07/2025 01/10/

2025 Petite Enfance

V060250703002230001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 03/07/2025 01/09/

2025

V060250703002303001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Coordinateur des actions
éducatives

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NOYON 60400 Noyon 03/07/2025 01/09/

2025 Culture

V060250704000571001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN ET
D'ACCUEIL

D'EQUIPEMENTS SPORTIFS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 04/07/2025 01/09/

2025 DECSA

V060250704000605001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN ET
D'ACCUEIL

D'EQUIPEMENTS SPORTIFS
WE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MERU 60110 Meru 04/07/2025 01/09/

2025 DECSA

V060250704000798001 Attaché Directrice des ressources
humaines

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 SAINT LEU D'ESSERENT 60340

Saint leu d'esserent 04/07/2025 04/07/
2025 RH

Arrêté n° 06020250709541

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250704001084001 Attaché
Coordinatrice ou

coordinateur du Contrat
Local de Santé

Nouveau projet 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

04/07/2025 01/09/
2025

Direction de
l'aménagement
et de l'urbaisme

V060250704001263001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/07/2025 01/09/

2025

V060250704001334001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 SAINT LEU D'ESSERENT 60340
Saint leu d'esserent 04/07/2025 07/07/

2025 Technique

V060250704001922001 Adjoint
technique

Mécanicien réparateur
automobile

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

04/07/2025 01/08/
2025 SDIS60 GLOG

V060250704001922002 Adjoint
technique

Mécanicien réparateur
automobile

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

04/07/2025 01/08/
2025 SDIS60 GLOG

V060250704002008001
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NEUILLY EN THELLE 60530

NEUILLY EN THELLE 04/07/2025 13/10/
2025 Animation

V060250707000223001 Adjoint
d'animation Animateur centre de loisirs

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 SAINT LEU D'ESSERENT 60340
Saint leu d'esserent 07/07/2025 07/07/

2025 Enfance

V060250707000507001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
05h00

SIVU INTERSCOL
GRANDVILLIERS AUX BOIS
60190 GRANDVILLERS AUX
BOIS

07/07/2025 01/09/
2025

V060250707001185001 Technicien Chargé(e) de lutte contre
l'habitat indigne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 08/07/2025 01/10/
2025 Habitat Indigne

V060250707001287001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTCHEVREUIL 60240

montchevreuil 09/07/2025 08/07/
2025 TECHNIQUE

V060250707001383001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Ajdoint technique
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

22h00
SYNDICAT RGT PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL D'ACY
ROSOY 60621 ACY EN
MULTIEN

07/07/2025 05/09/
2025

Service de
restauration/
Entretien des
locaux scolaires

V060250707001388001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Ajdoint technique
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

22h30
SYNDICAT RGT PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL D'ACY
ROSOY 60621 ACY EN
MULTIEN

07/07/2025 05/09/
2025

Service de
restauration/
Entretien des
locaux scolaires

V060250707001392001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Ajdoint technique
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

04h00
SYNDICAT RGT PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL D'ACY
ROSOY 60621 ACY EN
MULTIEN

07/07/2025 05/09/
2025

Entretien des
locaux

V060250707001502001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

07/07/2025 25/08/
2025 Petite enfance

Arrêté n° 06020250709541

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250707001542001
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

CHARGE(E) DE
COOPERATION CTG ET

ANIMATION LAEP
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

07/07/2025 25/08/
2025

POLE PETITE
ENFANCE

V060250707001554001
Agent de
maîtrise
principal

Chargé(e) d'opérations
voirie-infrastructures

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

07/07/2025 01/09/
2025

Pôle
développement
territorial

V060250707001694001 Adjoint
technique

Agent polyvalent
Déchetteries et Recyclerie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

07/07/2025 01/08/
2025

DECHETS
MENAGERS

V060250707001864001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux
communaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CLERMONT 60600 Clermont 07/07/2025 07/07/

2025 Vie scolaire

V060250707002158001 Attaché
Responsable communication
vie quotidienne et proximité

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/07/2025 01/09/
2025 250707 - EFB

V060250707002295001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Directeur adjoint de la
sécurité F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h25

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

07/07/2025 15/08/
2025

V060250708000020001 Capitaine de
SPP Chef de service

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

08/07/2025 01/12/
2025 SDIS60 GFOR

V060250708000386001 Technicien Référent applicatifs métiers
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 01/08/

2025
DGA S-SG-S.
Pilotage Syst
Info

V060250708000471001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 01/09/
2025 Collège

V060250708000471002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 01/09/
2025 Collège

V060250708000471003
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 01/09/
2025 Collège

V060250708000471004
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 01/09/
2025 Collège

V060250708000471005
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 01/09/
2025 Collège

Arrêté n° 06020250709541

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250708000494001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SAINT JUST EN CHAUSSEE
60130 SAINT JUST EN
CHAUSSEE

08/07/2025 01/09/
2025 PM

V060250708000552001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 01/09/
2025 Collège

V060250708000592001 Assistant socio-
éducatif assistant socio-éducatif

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 04/09/
2025

DASTI- VH Éq
AS PONT STE
MAX

V060250708000605001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance et
d'entretien des salles de

sports F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 08/07/2025 01/10/

2025

V060250708000638001 Assistant socio-
éducatif assistant socio-éducatif

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 04/09/
2025

DASTI- VH Éq
AS PONT STE
MAX

V060250708000760001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
22h40 TALMONTIERS 60590

TALMONTIERS 08/07/2025 01/09/
2025 ANIMATION

V060250708000841001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 32h00 BERTHECOURT 60370
BERTHECOURT 08/07/2025 18/08/

2025 technique

V060250708000905001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 27h00 BERTHECOURT 60370
BERTHECOURT 08/07/2025 18/08/

2025 technique

V060250708000948001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SAINT MARTIN LONGUEAU
60700 SAINT MARTIN
LONGUEAU

08/07/2025 01/09/
2025 administratif

V060250708001147001 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

08/07/2025 11/07/
2025 Enfance

V060250708001150001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 08/07/2025 30/09/
2025

Services
techniques

V060250708001187001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 08/07/2025 01/08/

2025
Coordination
Petite Enfance

V060250708001218001 Adjoint
administratif Assistant de gestion RH

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

08/07/2025 01/09/
2025 SDIS60 GRH

Arrêté n° 06020250709541

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250708001329001 Infirmier en
soins généraux

INFIRMIER
PUERICULTRICE PMI

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/07/2025 01/10/
2025

DEF-BVST
Équipe PMI
Coordinat°

V060250708001369001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 08/07/2025 01/10/
2025

Services
techniques

V060250708001605001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CCAS DE GOUVIEUX 60270
GOUVIEUX 08/07/2025 29/08/

2025

V060250708001630001 Rédacteur Responsable du Service
Scolaire et Jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NOYON 60400 Noyon 08/07/2025 01/10/

2025
Affaires scolaires
et jeunesse

V060250708002288001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Officier d'Etat Civil
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 GOUVIEUX 60270 GOUVIEUX 08/07/2025 06/09/
2025 ADMINISTRATIF

V060250708002311001 Adjoint
administratif Agent Comptable

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 GOUVIEUX 60270 GOUVIEUX 08/07/2025 01/10/

2025 ADMINISTRATIF

V060250709000137001 Rédacteur Conseiller insertion
professionnelle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 12/08/
2025

DASTI- BOP Éq I
BVS Brûlet

V060250709000225001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/09/
2025 DARHODI/CELP

V060250709000502001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de distribution Les
lucioles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 09/07/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250709001117001 Attaché
Chargée de mission contrat
local de santé - Responsable

Santé

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 09/07/2025 02/09/
2025

Services à la
population

V060250709001334001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SONGEONS 60380 SONGEONS 09/07/2025 01/09/

2025 technique

Arrêté n° 06020250709541

Page 9/9


	Arrêté n° 06020250709541
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-07-09T16:23:04+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER f872c24b40b85d38ae510705134225208b0c5f22
	DGA par délégation de DGS




